
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 497, 1273, 1407,  1429, 1641, 1693, 1872) w związku 
z art. 111 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. poz. 232, 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/316/23 Rady Gminy Goszczanów z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Goszczanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2024” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1298



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758     Różne rozliczenia 16 480 692,00 0,00 24 600,00 16 505 292,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 316 827,00 0,00 24 600,00 341 427,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 

 bieżące razem: 26 094 183,00 0,00 24 600,00 26 118 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 15 173 679,27 0,00 0,00 15 173 679,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1298



 
 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 4 819 612,30 0,00 0,00 4 819 612,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 46 087 474,57 0,00 24 600,00 46 112 074,57 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1298



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 070 948,00 4 070 948,00 3 831 161,00 3 172 100,00 659 061,00 2 815,00 236 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 095 548,00 4 095 548,00 3 855 761,00 3 172 100,00 683 661,00 2 815,00 236 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 550,00 75 550,00 36 735,00 0,00 36 735,00 2 815,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 100 150,00 100 150,00 61 335,00 0,00 61 335,00 2 815,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 392 043,59 25 506 275,54 23 338 885,00 15 483 112,00 7 855 773,00 757 077,54 1 195 313,00 0,00 0,00 215 000,00 18 885 768,05 18 885 768,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 416 643,59 25 530 875,54 23 363 485,00 15 483 112,00 7 880 373,00 757 077,54 1 195 313,00 0,00 0,00 215 000,00 18 885 768,05 18 885 768,05 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1298



 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 819 612,30 4 819 612,30 2 136 834,30 494 448,72 1 642 385,58 0,00 2 682 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 819 612,30 4 819 612,30 2 136 834,30 494 448,72 1 642 385,58 0,00 2 682 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1298



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2024 
z tego: 

Klasyfikacja Klasyfikacja 
w tym:   

Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  Paragraf 
dochodów 

Plan 
dochodów 

Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  

Plan 
wydatków Wydatki 

bieżące (8+9) wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Nazwa zadnia  

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     31 827,00  Oświata i wychowanie 801   31 827,00  31 827,00  22 921,00  8 906,00  0,00  0,00    

Różne rozliczenia finansowe   75814   31 827,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

    2100 31 827,00  

Pozostała działalność   80195 31 827,00  31 827,00  22 921,00  8 906,00  0,00  0,00  Środki na edukację dzieci 
z Ukrainy  

Pomoc społeczna 852     6 700,00  Pomoc społeczna 852   6 700,00  6 700,00  0,00  0,00  6 700,00  0,00    

Pozostała działalność   85295   6 700,00  Pozostała działalność   85295 6 700,00  6 700,00  0,00  0,00  6 700,00  0,00    

3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  
Wypłata świadczeń 

pieniężnych (Fundusz 
Pomocy 05) 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

    2100 

1 500,00  

      

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  

Jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 

300 zł na osobę (Fundusz 
Pomocy 06) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1298



0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Bezpłatna pomoc 

psychologiczna (Fundusz 
Pomocy 07) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Świadczenie rodzinne 
(Fundusz Pomocy 08) 

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  
Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 
(Fundusz Pomocy 09) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wyplata stypendiów i 
zasiłków dla uczniów z 

Ukrainy (Fundusz 
Pomocy 22) 

Ogółem: 38 527,00        38 527,00  38 527,00  22 921,00  8 906,00  6 700,00  0,00    

  

Zadania zlecone                             

Administracja publiczna 750     39,89 Administracja publiczna 750   39,89  39,89  39,89  0,00  0,00  0,00    

Pozostała działalność   75095   39,89 Pozostała działalność   75095 39,89  39,89  39,89  0,00  0,00  0,00    

39,89 39,89  39,89  39,89  0,00  0,00  0,00  

Nadanie numeru PESEL 
na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie 
(Fundusz Pomocy 10) 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

    2100 

0,00 

      

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w 
związku z konfliktem na 

Ukrainie (Fundusz 
Pomocy 11) 

Ogółem: 39,89       39,89  39,89  39,89  0,00  0,00  0,00    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1298


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-06T12:53:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




